The Burgery Menukaart

https://menukaart.menu
Mudakkers 6, Lommel, Belgium
http:/ldescheppe.bel

Het restaurant uit Lommel biedt 60 verschillende schotels en drankjes op de menukaart voor gemiddeld 6 €
aan.



https://menukaart.menu/list/34597640/restaurants-lommel-1
https://menukaart.menu/restaurants/lommel-1/the-burgery-4/m/volledig-menu
https://menukaart.menu/restaurants/lommel-1/the-burgery-4

The Burgery Menukaart

Gourmetburgers Smoothies and
EIERBURGER 11 € Milkshakes
MILKSHAKE BANANA 6 €
Voorgerechten & Salades
FRIETJES Flatbreads & Salads
TOMATENRELISH 1€
Nagerecht
WAFEL Voorgerecht
. MOZZARELLA FINGERS STUKS) 3€
Burgermenu's
TEXAS BURGER 9¢ |||y Iced Coffee
. MILKSHAKE COFFEE 6 €
Frisdranken
IJSTHEE 2¢€ Gebruikte Ingrediénten
RUNDVLEES
Sauzen
TOMATENKETCHUP 1€ Sausen
. ANDALOUSE 1€
Doner & Co. PICKLE-SAUS 1€
MAYONAISE 1€
. Friet
Tornado's Burger GROTE FRIET se
STEAKBURGER 10 € KLEINE FRIET 3€
Veggieburgers Burger Menu's
VEGGIE CAJUN BURGER 11€ STEAK BURGER SPECIAL 10 €
DALLAS SPICY BURGER 11 €
Warme Dranken
KOFFIE Churros
CHURROS OREO STUKS) 4€

Vegan Burgers

VEGAN BEETROOT BURGER 12 €

CHURROS SPECULOOS STUKS) 4€



The Burgery Menukaart

Voorgerechten
KIPNUGGETS STUKJES)
UIENRINGEN STUKJES)
KIPPENVLEUGELS (STUKKEN)

Restaurantcategorie
BARBECUE

VEGETARISCH

FRANS

Non-Alcoholische
Dranken

RED BULL
SPRITE
FANTASIE
COCA-COLA NUL
IJSTHEE GROEN

Dit Soort Gerechten

Worden Geserveerd
HAMBURGER

PASTA

SPAGHETTI

VLEES

KIP

3€
3€
5€

1€

3€
2€
2€
2€
2€

Dranken
 DRANKJES
@ 51 COCA-COLA
""¥'%  KUUROORD BLAUW
KUUROORD ROOD
NALU ENERGY
MINUTE MAID MIX

Hamburger
KROKANTE KIPBURGER
KAAS HAMBURGER
BBQ-BURGER

HONEY BEE BURGER
VISBURGER
VEGETARISCHE BURGER
CHEESEBURGER

Milkshakes

\  MILKSHAKE
@ STROOPWAFEL

MILKSHAKE COCO

MILKSHAKE
BOSVRUCHTEN

MILKSHAKE OREO
MILKSHAKE AARDBEI
MILKSHAKE CACAO *NEW*

MILKSHAKE WHITE CHOCOLATE
*NEW*

2€
2€
2€
3€
2€

10 €
11 €
12 €
11€
8€
9¢€
10 €

6€

6€

6€

6€
6€
6€



The Burgery Menukaart

The Burgery

Mudakkers 6, Lommel, Belgium

Gemaakt met Menukaart

Openingstijden:
woensdag 11:00-23:00
donderdag 11:00-23:00
vrijdag 11:00-23:00
zaterdag 11:00-23:00
zondag 12:00-22:00



https://menukaart.menu/

